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Boltakast 
 

Boltakast piltar 8 ára og yngri  (2008 og yngri) 

 

 

 

 

Boltakast stúlkur 8 ára og yngri  (2008 og yngri) 

 

Boltakast piltar 9-10 ára (2006-2007) 

Nafn Ár Félag Lengsta kast Sæti 

Eysteinn Eyþórsson 2006 Ó 26,10 2 

Ísak Einarsson 2007 Ó 26,75 1 

Halldór Óli Ólafsson 2007 Ó 21,17 3 

Ólafur Jónsson 2006 S 12,00 7 

Mikael Svavarsson 2006 Æ 20,50 5 

Alexander Skjaldarsson 2006 Ó 20,70 4 

Daníel Skjaldarsson 2006 Ó 17,40 6 

 

Boltakast stúlkur 9-10 ára (2006-2007) 

Nafn Ár Félag Lengsta kast Sæti 

Dagný Sara Viðarsdóttir 2006 Æ 14,20 3 

Elísa Rún Vilbergsdóttir 2006 A 12,75 4 

Valdís Harpa Reynisdóttir 2006 Ó 21,18 1 

Jóhanna Vigdís Pálmadóttir 2006 Æ 17,02 2 
 

Kúluvarp 

 

Kúluvarp strákar 11-12 ára (2004-2005) 

Nafn Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast sæti 

Kolbeinn Óskar Bjarnason 2005 A 5,91 5,73 óg 1 

Atli Hjaltason 2004 Æ 5,35 5,37 5,31 2 

Albert Hugi Arnarsson 2004 S 4,54 4,35 3,86 3 

Ármann Freyr Ólafsson 2005 Ó óg óg 3,62 4 
 

Nafn Ár Félag Lengsta kast Sæti 

Bergjón Paul Jenke 2009 Ó  9,80 2 

Atli Fannar Ólafsson 2012 Ó  4,70 3 

Grétar Jónatan Pálmason 2008 Æ  23,90 1 

Nafn Ár Félag Lengsta kast Sæti 

Þórgunnur Ríta Gústafsdóttir 2010 A  7,60 2 

Bergrós Vilbergsdóttir 2009 A  7,90 1 

Vigdís L Hjaltadóttir 2009 A  5,10 3 
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Kúluvarp stúlkur 11-12 ára (2004-2005) 

Nafn Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast sæti 

Aníta Hanna Kristjánsdóttir 2005 A  óg  5,24  óg 2 

Ragnheiður María Stefánsdóttir 2004 A  óg  óg  5,83 1 

Hrafnhildur Bergsdóttir 2004 A  4,14 óg  4,28 3 
 

Kúluvarp stúlkur 13-14 ára (2002-2003) 

Nafn Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast sæti 

Sandra Gústafsdóttir 2002 A 5,66 5,62 6,86 1 

Védís Fríða Kristjánsdóttir 2002 A 4,92 4,53 5,09 4 

Solveig Rúna Eiríksdóttir 2003 A 5,91 5,66 5,80 2 

Sigurdís Katla Jónsdóttir 2003 S 4,85 4,89 5,32 3 
 

Kúluvarp sveinar 15-16 ára (2000-2001) 

Nafn Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast sæti 

Vignir Smári Valbergsson 2000 Æ 7,99 7,96 7,92 1 
 

Kúluvarp karlar 17 ára og eldri (1999 og eldri) 

Nafn Ár Félag 1. kast 2. kast 3. kast sæti 

Steinþór Logi Arnarsson 1999 S  8,09 7,73 6,67  1 
 

Langstökk 
 

Langstökk piltar 8 ára og yngri (2008 og yngri) 

Nafn Ár Félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk Sæti 

Bergjón Paul Jenke 2009 Ó 1,51 1,50 1,63 2 

Grétar Jónatan Pálmason 2008 Æ 2,85 óg 2,74 1 
 

 

Langstökk stúlkur 8 ára og yngri (2008 og yngri) 

Nafn Ár Félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk Sæti 

Þórgunnur Ríta Gústafsdóttir 2010 A 1,30 1,35 1,43 3 

Bergrós Vilbergsdóttir 2009 A 1,42 1,45 1,56 1 

Vigdís Lilja Hjartardóttir 2009 A 1,53 1,53 1,49 2 
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Langstökk piltar 9-10 ára (2006-2007) 

 Nafn Ár Félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk sæti 

Eysteinn Eyþórsson 2006 Ó 2,86 2,62 2,87 1 

Halldór Óli Ólafsson 2007 Ó 2,10 2,36 2,01 5 

Ólafur Oddur Jónsson 2007 S 1,61 2,07 2,10 6 

Alexander Skjaldarson  2006 Ó 2,19 2,59 1,94 3 

Daníel Skjaldarson 2006 Ó 2,55 2,28 2,52 4 

Mikael Svavarsson 2006 Æ 2,76 2,50 2,25 2 
 

Langstökk stúlkur 9-10 ára (2006-2007) 

Nafn Ár Félag 1.stökk 2.stökk 3.stökk sæti 

Dagný Sara Viðarsdóttir 2006 Æ 1,61 1,41 1,56 4 

Elísa Rún Vilbergsdóttir 2006 A 1,83 1,69 1,65 3 

Valdís Harpa Reynisdóttir 2006 Ó 2,59 2,57 2,66 1 

Jóhanna Vigdís Pálmadóttir 2006 Æ 2,50 2,60 1,95 2 
 

Langstökk piltar 11-12 ára (2004-2005) 

Nafn Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk sæti 

Kolbeinn Óskar Bjarnason 2005 A 2,31 2,28 2,12 4 

Atli Hjaltason 2004 Æ 2,89 2,95 3,30 1 

Albert Hugi Arnarsson 2004 S 2,63 2,96 2,92 2 

Ármann Freyr Ólafsson 2005 Ó 2,59 2,63 2,36 3 
 

Langstökk stúlkur 11-12 ára (2004-2005) 

Nafn Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk sæti 

Ragnheiður María Stefánsdóttir 2004 A 2,91 3,17 3,39 1 
 

Langstökk stúlkur 13-14 ára (2002-2003) 

Nafn Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk sæti 

Védís Fríða Kristjánsdóttir 2002 A  3,56 3,70  3,51 1 

Solveig Rúna Eiríksdóttir 2003 A 3,21 3,10 3,22 3 

Sigurdís Katla Jónsdóttir 2003 S 3,01 3,06 3,27 2 
 

Langstökk sveinar 15-16 ára (2000-2001) 

Nafn Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk sæti 

Vignir Smári Valbergsson 2000 Æ 5,00 óg óg 1 
 

Langstökk karlar 17 ára og eldri (1999 og eldri) 

Nafn Ár Félag 1. stökk 2. stökk 3. stökk sæti 

Steinþór Logi Arnarsson 1999 S  4,38 óg  5,31 1 
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60m hlaup 
 

60m hlaup piltar 8 ára og yngri (2008 og yngri) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Bergjón Paul Jenke 2009 Ó  14,54  2 

Atli Fannar Ólafsson 2012 Ó  21,98  3 

Grétar Jónatan Pálmason 2008 Æ  13,28  1 
 

60m hlaup stúlkur 8 ára og yngri (2008 og yngri) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Þórgunnur Ríta Gústafsdóttir 2010 A 16,06 3 

Bergrós Vilbergsdóttir 2009 A 13,46 1 

Vigdís Lilja Hjaltadóttir 2009 A 14,53 2 
 

60m hlaup piltar 9-10 ára (2006-2007) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Eysteinn Eyþórsson 2006 Ó 11,36 2 

Ísak Einarsson 2007 Ó 11,90 3 

Halldór Óli Ólafsson 2007 Ó 13,00 7 

Ólafur Oddur Jónsson  2006  S 12,64 6 

Mikael Svavarsson   2006  Æ 11,23 1 

Alexander Skjaldarson  2006  Ó 12,21 4 

Daníel Skjaldarson  2006  Ó 12,60 5 
 

60m hlaup stúlkur 9-10 ára (2006-2007) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Dagný Sara Viðarsdóttir 2006 Æ 14,91 3 

Valdís Harpa Reynisdóttir 2006 Ó 10,85 1 

Jóhanna Vigdís Pálmadóttir 2006 Æ 11,29 2 
 

60m hlaup piltar 11-12 ára (2004-2005) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Kolbeinn Óskar Bjarnason 2005 A 12,27 3 

Albert Hugi Arnarsson 2004 S 11,43 1 

Ármann Freyr Ólafsson 2005 Ó 11,68 2 
 

60m hlaup stúlkur 11-12 ára (2004-2005) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Ragnheiður María Stefánsdóttir 2004 A 9,99 1 
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100m hlaup 
 

100m hlaup stúlkur 13-14 ára (2002-2003) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Sigurdís Katla Jónsdóttir 2003 S 16,41 2 

Védís Kristjánsdóttir 2002 A  16,20 1 

Ragnheiður María Stefánsdóttir 2004 A  16,92 3 
 

100m hlaup sveinar 15-16 ára (2000-2001) 
 

 

100m hlaup karlar 17 ára og eldri (1999 og eldri) 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Steinþór Logi Arnarsson 1999 S  13,19 1 
 

 

Nafn Ár Félag Tími sæti 

Vignir Smári Valbergsson 2000 Æ  13,58 1 


